[image: ]
 Ивановская область
   Приволжский муниципальный район
  Плесское городское поселение

ВЕСТНИК
СОВЕТА И АДМИНИСТРАЦИИ
ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Выпуск № 14
03.06.2024

№14 от 03.06.2024

Официальное издание нормативно-правовых актов
Совета и администрации Плесского городского поселения
	№ и дата принятия Документа

Наименование документа
	Номера страниц

	Администрация Плесского городского поселения

	от 03.06.2024 г. № 86
	Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Плесского городского поселения от 18.09.2023 г. № 128 «Об утверждении реестра мест (контейнерных площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Плесском городском поселении Приволжского муниципального района Ивановской области»
	3

[bookmark: P32][image: C:\Users\Public\Pictures\Sample Pictures\images.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» июня 2024 г.                                                                                  № 86
г. Плес
О внесении изменений в постановление администрации Плесского городского поселения от 18.09.2023 г. № 128 «Об утверждении реестра мест (контейнерных площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Плесском городском поселении Приволжского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89–ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Плесского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реестра мест (контейнерных площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Плесском городском поселении площадку, расположенную по адресу: г. Плес ул. Корнилова                      между домами №№ 24 и 21.
2. Опубликовать настоящее постановление в издании нормативно – правовых актов Совета и Администрации Плесского городского поселения «Вестник Совета и Администрации Плесского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Плесского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по благоустройству администрации Плесского городского поселения.

ВрИО Главы Плесского городского поселения                                                                  А.В. Корнев

image1.png

image2.jpeg